якості товарів, робіт і послуг), у тому числі у разі
коливання ціни товару на ринку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити загальну ціну
Договору на 170,93 грн. та відповідно п. 3.1
Договору викласти в наступній редакції:
Сума договору становить 1310129,07 грн.(Один
мільйон триста десять тисяч сто двадцять дев'ять
гривень 07 копійок) без ПДВ, при цьому вартість
харчування становить:
-дітей віком від 1 року до 4-х років-39,00 грн.,
-дітнй від 4-х років до 6(7) років -52,49 грн.